
                                令和２年３月３日 

関係学校長各位 

関 係 各 位 

 

                             愛媛県立松山南高等学校 

                              校長 染 田 祥 孝  

                             （ 公 印 省 略 ） 

 

令和元年度愛媛県立松山南高等学校スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ） 

研究成果報告会の中止について（御連絡） 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚くお

礼申し上げます 

 さて、令和２年３月13日（金）に本年度の松山南高等学校ＳＳＨ研究成果報告会を開催

する予定でありましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大予防のため、中止することし

ました。 

関係各位におかれましては御予定を立てておられたとは存じますが、何とぞ御理解の程、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔 担 当 〕 

愛媛県立松山南高等学校 ＳＳＨ推進課 本藤 雅彦 

   〒790-8506 愛媛県松山市末広町11番地１ 

         TEL (089)941-5431    FAX (089)933-3114 

 


